[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

Тридцать  девятая сессия Совета

четвертого созыва

15.12.2022 года                                                                           № 2
с. Ачуево

О внесении изменений в решение Совета

Ачуевского сельского поселения Славянского района

от 27 ноября 2013 года № 3 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района от 27 ноября 2013 года № 3 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- предназначенных для размещения объектов рекреационного и лечебно- оздоровительного назначения.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря Кубани» и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Ачуевского сельского поселения

Славянского района                                                                              Е.В. Теленьга